

Dünyanı mat qoyan siyasət

(Əvvəli 1-ci səhifədə).

Yalançı mənziləndək qovmalı

Nəticə etibarilə Ermənistan bu antihumanist addımları ilə öz acınacaqlı aqibətini daha da yaxınlaşdırır. Döyüş meydanlarında Azərbaycan Ordusunun sarsıdıcı zərbələri qarşısında mövqelərini əldən verib qaçdığı kimi, diplomatik meydanda da geri çəkilməyə məcbur olur. Ermənistan dan gəlmiş hərbiçiləri əzəli və əbədi torpaqlarımızdan iti qovan kimi qovan (bu adı özü qazanıb-red) Azərbaycan dövləti diplomatik arenada da Ermənistanın yalançı, riyakar rəhbərliyinin qoparağını götürür. Bir el misalımızda deyildiyi sayaq, "yalançı mənziləndək qovurlar".

Moskva görüşündə masa arxasında əyləşmək, Ermənistan sonuncu şans vermək Azərbaycan məhz bunun üçün lazımdır. Azərbaycan bununla münafişinin sülh danışıqları ilə, ölkəmizin ərazi bütövlüyü, beynəlxalq hüquq normaları çərçivəsində həllinə sadıqlığını növbəti dəfə nümayiş etdirdi.

Humanitar atəşkəsə Azərbaycanın birtərəfli qaydada "yox" deməsi Ermənistanın mövqeyini gücləndirmiş olardı. Bu baxımdan rəsmi Bakının Moskva görüşünü qəbul etməsi və gərgin danışıqlarda iştirakı doğru addımdır. Görüşün dörd bəndlik yekun razılaşma sənədində atəşkəsin Azərbaycanın istəyi ilə sifir humanitar məzmun daşması isə o deməkdir ki, ölkəmiz Ermənistanın davranışlarını nəzərə alaraq istənilən hərbi əməliyyatları bərpa edə bilər. Bundan başqa, sənədə əsasən Azərbaycan Respublikası və Ermənistan Respublikası ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrlərinin vasitçiliyi ilə tənzimlənmənin

əsas prinsipləri əsasında münafişinin tezliklə sülh yolu ilə həlli məqsədilə substantiv danışıqlara başlayırlar. Bu da Azərbaycanın dikte etdiyi daha bir şərt və əldə etdiyi daha bir diplomatik uğurdur.

İndi şərtləri Azərbaycan dikte edir

Cənab İlham Əliyevin RBK kanalına müsahibəsində verdiyi izahlardan da gördük ki, yekun sənəddə Azərbaycan bütün prinsiplərini qəbul etdirə bilər. Daha doğrusu, tərəflər Azərbaycanın öz prinsiplərini mövqeyindən geri çəkilmədiyini görərək şərtləri qəbul etməli olublar. Çünki Ermənistanın yeni rəhbərliyi mövcud status-kvonu saxlamaqdan ötrü danışıqların formatını dəyişməyə cəhd göstərir, aparılan danışıqların Azərbaycan Respublikası ilə Dağlıq Qarabağdakı qondarma rejimlə keçirilməli olması barədə sərəmsə bəyanatlar verir. Ordumuz cəbhədəki parlaq qələbələrindən, uzun illərdir davam edən status-kvonu pozmasından sonra isə indi şərtləri haqlı olaraq məhz Azərbaycan dikte edir.

Azərbaycan Ordusunun bu illər ərzində düşmənin qorumağa çalışdığı status-kvonu pozub işğalçıların əsas gücünü əlindən almasından sonra yaranmış yeni reallıqlara siyasi və diplomatik müstəvidə baxılması normal bir haldır. Hərbi əməliyyatlar danışıqlar prosesində də Azərbaycanın mövqeyini xeyli möhkəmləndirdi. Qeyd etdiyimiz kimi, artıq danışıqların gedişində şərtləri Azərbaycan müəyyənləşdirir və ölkəmizə qarşı hər hansı şərtlərin irəli sürülməsinin qəbul edilməzliyini hamı aydın dərk edir.

Bütün bu nəticələr Azərbaycana qarşı yönələn güclü təzyiqlər qarşısında əldə olunur. Prezident İlham Əliyev siyasi təzyiqlərə sine gerəkək məha-

rətli və vaxtında atılan diplomatik addımları ilə Azərbaycana qarşı görülən bu təzyiqləri dəf edir. Dövlət rəhbərimizin qətiyyətli mövqeyi, diplomatik məharəti Ermənistan və onun havadarlarının bir araya gəlib Azərbaycana qarşı vahid diplomatik cəbhə formalaşdırmasına imkan vermir. Ölkəmiz hərbi meydanında olduğu kimi, danışıqlar masasında da haqlı tərəf kimi görünür, öz ədalətli mövqeyini qoruyub qətiyyətlə saxlayır.

Artıq xətti deyilən anlayış yoxdur

Dağlıq Qarabağ münafişisi ilə bağlı Azərbaycanın mövqeyi həmişə ondan ibarət olub ki, ciddi mahiyyətli danışıqlar aparılmalı və Ermənistan qoşunlarının Azərbaycanın işğal olunmuş ərazilərindən çıxarılmasını nəzərdə tutan plan hazırlanmalıdır. Ermənistan öz təcavüzkar mövqeyindən geri çəkilməzsə, münafişə sülh yolu ilə həllini tapmazsa, torpaqlarımızın hərbi yolu ilə azad ediləcəyini bütün dünyanın şahidliyi ilə Azərbaycan hər zaman bəyan edirdi. Bu dəfə isə belə bir bəyanat reallıqda öz ifadəsini tapdı. Azərbaycan öz hərbi zəfərləri ilə "münafişinin hərbi həlli yoxdur" tezisini tez-tez təkrarlayan Ermənistan və onun havadarlarının bu tezisini darmadağın etdi. Artıq xətti deyilən anlayış yoxdur. Azərbaycan bununla bütün dünyaya göstərdi ki, münafişini birdəfəlik həll edə bilmək qüdrətindədir. Biz istərsə sülh, istərsə də müharibə olsun, ədalətli təmin edən hər iki variantda hazırıq.

Azərbaycanın milli maraqlarını qətiyyətlə qoruyan Prezident İlham Əliyev bu maraqların onun üçün ən ali dəyər olduğunu hər zaman kimi bir daha sübuta yetirdi. Eyni zaman-

da uzun illərdir danışıqlar prosesində ciddi bir nəticə ortaya qoya bilməyən ATƏT-in Minsk qrupunu da yeni bir vəziyyət qarşısında qoydu. Etiraf edək ki, münafişinin öz həllini tapmamasında və işğala əsaslanan status-kvonun qorunmasında Ermənistan xaricdən ciddi dəstək göstərilir, danışıqlar prosesi heç bir nəticə vermədən sadəcə danışıqlar xatirinə aparılırdı. Məqsəd isə təcridən işğal Azərbaycan cəmiyyətinə unudurmaq və torpaqlarımızın Ermənistan tərəfindən ilhaqına nail olmaq idi. Prezident İlham Əliyev isə xalqın gücünə, milli həmrəyliyinə, ordumuzun qüdrətinə arxalanaraq qəti siyasi iradə nümayiş etdirməklə 30 illik bu riyakar oyunu pozdu. Azərbaycanın işğalla heç zaman barışmayacağını sübut etdi. ATƏT-in Minsk qrupu heyətində mövcud reallıqları nəzərə alaraq yenidən baxılması, regionda sabitliyin, inkişafın əsas qarantlarından olan qardaş Türkiyənin də danışıqlar prosesində fəal mövqə tutması tələbini aktuallaşdırdı.

ATƏT-in Minsk qrupunun fəaliyyətinə artıq yenidən baxılmalıdır. Bu qrupda həmsədr statusunda çıxış edən Fransanın ermənipərəst mövqeyi, Azərbaycana qarşı qərəzli münasibəti hər kəsə bellidir. Bu münasibət son hərbi əməliyyatlar zamanı daha aydın şəkildə üzə çıxdı.

Həmsədrlərin medianın son olaylara qeyri-obyektiv münasibəti, münafişə ilə bağlı müzakirələrdə əməli-başlı tərəf tutması Azərbaycana münasibətin əfsuslar ki, birmənalı olmadığını göstərdi. Azərbaycan cəmiyyətində Rusiyaya olan xoş münasibətə, iki ölkə arasındakı böyük bir dövrün dostluq münasibətlərinə yaraşmayan və zidd olan bu yanaşmanın aradan

qaldırılması üçün Rusiya da müəyyən ədalətli addımlar atmalıdır.

Azərbaycan Prezidenti regionun geosiyasi mənzərəsini dəyişir

Son olaylar bir daha göstərdi ki, ölkəmizin təşəbbüskarı olduğu qlobal layihələrlə regionun sosial-iqtisadi mənzərəsini dəyişən Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev bu gün məntiqli diplomatik gedişləri ilə də regionun geosiyasi mənzərəsini də dəyişməkdədir. Biz hansısa gözləntilərimizdə tələsə bilmərik, nəticənin daha tez əldə olunmasını istəyə bilərik. Amma nəzərə almalıyıq ki, hansı addımın nə zaman atılacağını dövlətimiz, ölkə rəhbərimiz hamıdan yaxşı bilir. Cənab İlham Əliyevin bəyan etdiyi kimi: "Nəyi, nə vaxt, necə etmək lazımdır, bunu mən bilərəm!"

Dövlət rəhbərinin bu sözlərini bu günədək aparılan siyasət, atılan addımların qazandırdığı nəticələr sübuta yetirir. Bizim isə missiyamız xalq olaraq daim dövlətimizin, Prezidentimizin yanında olmaq, milli həmrəyliyi qorumaq, obyektiv həqiqətlərimizi düzgün şəkildə cəmiyyətə və dünyaya çatdırmaq, informasiya müharibəsində də Azərbaycanın üstünlüyünü təmin etməkdir.

Mehriban xanım Əliyevanın xalq müraciətində qeyd etdiyi kimi: "Bu gün siz xalqımızın birlik, həmrəylik, şəfəqət və qarşılıqlı yardım kimi ən yaxşı xüsusiyyətlərini nümayiş etdirirsiniz. Bu, böyük qürur hissi yaşatmağa bilməz! Həqiqət və ədalət bizim tərəfimizdədir! Biz zəfər çalacağıq!"

Haqq davasında qələbə gec-tez haqlı tərəfin olur. Bu davada haqlı olan bizik!

Qarabağ Azərbaycandır! Buna heç kimin şübhəsi olmasın.

"Azərbaycan"

18 oktyabr - Azərbaycanın Dövlət Müstəqilliyi Günüdür

Bu gün Azərbaycanın dövlət müstəqilliyini bərpa etməsindən 29 il ötür.

Azərbaycan Respublikasının Ali Soveti 1991-ci il oktyabrın 18-də keçirilən iclasında "Azərbaycan Respublikasının Dövlət Müstəqilliyi haqqında" Konstitusiyaya Aktını qəbul edib.

Sənədə bildirilir ki, Azərbaycan Respublikasının Ali Soveti Azərbaycan Milli Şurasının 1918-ci il mayın 28-də qəbul etdiyi İstiqlal Bəyannaməsinə, Azərbaycan Respublikasının demokratik prinsiplərinin və ənənələrinin varisliyinə əsaslanaraq və "Azərbaycan Respublikasının dövlət müstəqilliyinin bərpası haqqında"

Azərbaycan Respublikası Ali Sovetinin 1991-ci il 30 avqust tarixli Bəyannaməsinə rəhbər tutaraq

siyasi və iqtisadi quruluşunun əsaslarını təsis edir. 1991-ci il dekabrın 29-da



bu Konstitusiyaya Aktını qəbul edir və müstəqil Azərbaycan Respublikasının dövlət quruluşunun,

Azərbaycanda ümumxalq səsverməsi keçirilir. Referendum bülleteninə bir sual yazılır: "Siz

"Azərbaycan Respublikasının Dövlət müstəqilliyi haqqında" Azərbaycan Respublikası Ali Sovetinin qəbul etdiyi Konstitusiyaya Aktına tərəfdarsınız mı?"

Azərbaycan xalqı yekdilliklə respublikanın dövlət müstəqilliyinə tərəfdar çıxır. Müstəqilliyini elan etmiş Azərbaycan Respublikası çox mürekkəb tarixi şəraitdə fəaliyyət göstərir. Onun müstəqilliyini dünya dövlətləri tanıyır. İlk olaraq 1991-ci il noyabrın 9-da Türkiyə Cümhuriyyəti, sonra Rumıniya (11 dekabr 1991), Pakistan (13 dekabr 1991), İsveçrə (23 dekabr 1991), İran (25 dekabr 1991), ABŞ (23 yanvar 1992), Rusiya (10 aprel 1992) və

başqa dövlətlər tanıdılar.

1992-ci ilin mayında Milli Məclis tərəfindən Azərbaycan Respublikasının Dövlət himni (musiqisi Üzeyir Hacıbəyovun, sözləri Əhməd Cavadın), az sonra üçrəngli bayraq, içində alov olan səkkiz guşəli ulduz təsvirli dövlət gerbi təsdiq edilir.

18 oktyabr 1992-ci ildən Azərbaycanda bayram günü kimi qeyd edilir. 2006-cı ilə qədər 18 oktyabr ölkədə qeyri-iş günü olub.

2006-cı ilin dekabrında Milli Məclisdə Əmək Məcəlləsinə edilən əlavə və dəyişiklərdən sonra isə 18 oktyabr - Dövlət Müstəqilliyi günü, 12 noyabr - Konstitusiyaya Günü və 17 noyabr - Milli Dirçəliş Günü bayram kimi saxlanılsa da, iş günü kimi qəbul olunub.

"Qəbələ"

Qəbələdə koronavirus (COVID-19) pandemiyasının yayılmasının qarşısının alınması məqsədilə reydlər davam etdirilir

Rayonda fəaliyyət göstərən mobil qruplar tərəfindən respublika ərazisində tətbiq olunmuş xüsusi karantin rejimi ilə bağlı rayonun ticarət, ictimai işə və digər əhalinin daha çox müraciət etdiyi obyektlərdə müəyyən edilmiş qaydalara əməl olunması vəziyyətini öyrənmək və lazımı tədbirlər görmək üçün reydlər

aparılib. Nazirlər Kabinetinin Operativ Qərargahının tələb və tövsiyələrinə uyğun olaraq bütün obyektlərdə işçi heyətinə sosial məsafənin gözlənilməsi, sanitariya-gigiyenik qaydalara əməl edilməsi və tibbi maskalardan istifadə etmənin vacibliyi barədə ətraflı məlumatlar verilmişdir. Gün ərzində ümumilikdə 46 ticarət



obyektinə və 51 digər obyektlərə baxış keçirilib. 4 dünyasını dəyişmiş mərhumun ailəsinə yas mərasimlərinin keçirilməməsi ilə bağlı xəbərdarlıq edilib. Karantin qaydalarını pozduğu üçün 4 nəfər ictimai işə, 6 nəfər ticarət obyektinin işçisi İnzibati Xətalər Məcəlləsinin müvafiq maddəsi ilə hər biri 100 manat məbləğində cərimə olunmuşlar. Mobil qruplar tərəfindən reydlər və əhali arasında maarifləndirmə işləri müntəzəm olaraq davam etdiriləcək.

"Qəbələ"